
P r e f e i t u r a  M u n í c í

L I V R O

e n a

» P O R T A R I A  NS 4,376 -

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Plunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Contratar, a partir de 13 de fevereiro de 19B1, a 
Sra. LAURA ARÂLIA STIPP, para exercer o cargo de Escriturario 
Auxiliar, Referência H5H, lotado no Setor de Promoção Social, 
do Departamento de Promoção e Assistência Social da Prefeitu
ra Municipal, era regime da Consolidação das Leis do Trabalho 
(C.L.T.)» tendo em vista a classificação obtida na Prova de 1 
Seleção de Pessoal, conformo Edital nO 01, de 23 de outubro de 
1980.

Registre-se e cumpra-se. 

P«f*l. de Lorena, 30 de 1981.

ARTHUR BALLERINI 
Prefeito /fíunicipal »

Registada no Láfvro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento dg/Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 30 de janeiro de 1981.

^ ) C U ( A j  Cí u Z g -ío c c íj

Chefe
MARIA ANTONIA PEREIRA 

do Setor de Serviços Gerais


